de Sarcini”). Acestea sunt disponi-
bile pe site-ul Avicola la adresa 
www.avicolabucuresti.ro. Prețul de 
pornire al l icitației  este de 
3.398.073,00 Euro. Se aplica TVA în 
funcție de dispozițiile legale. 
Garanția de participare la licitație 
este de 250.000 (douasutecincizeci-
demii) EUR și vă fi constituita în 
echivalent lei, la cursul BNR din 
ziua depunerii.

l 1.Informații generale privind 
concedentul, în special denumirea, 
codul de identificare fiscal, adresa, 

numărul de telefon, fax și/sau adresa 
de e-mail, persoană de contact: